大葉大學　函

地址：51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：溫宏元
電話：(04)8511888#6071
傳真：(04)8511666
電子信箱：dj5220@mail.dyu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年02月18日
發文字號：大葉應日字第1110000206號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報附件1

主旨：檢送本校應用日語學系於111年3月12日(星期六)舉辦「日
本文化體驗營」活動海報，請轉知貴校學生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、旨揭活動無須報名費用，內容含括日本知識競賽、茶道體
驗及探索日本傳統文化。期藉由本營隊活動，提升學生學
習日語興趣，促進各高中職學生間之交流。

二、活動結束後，頒發活動參與證書。活動內容及報名網址，
請參閱活動海報。

正本：公私立高級中學、公私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/02/21

1110001187

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁